
ATTI ALBO 

Pon Fondi Strutturali Europei 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria Definitiva personale Esterno Madrelingua.

Fondi Strutturali Europei Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento"

 Asse I — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo FSE CL 2017-177 

Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle 

capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari.

                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 VISTO   il   Programma   Operativo   Nazionale   “Per   la   scuola,   competenze   e   ambienti   per
l’apprendimento” 2014-2020;

 VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. Prot. n. AOODGEFID/194  Roma, 10/01/2018che 
 VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii
 VISTO il Decreto Interministeriale 129 AGOSTO 2018, concernente “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche";

 VISTE le delibere degli OO.CC. 
  VISTO il Decreto del Dirigente Scolastico di assunzione a bilancio del finanziamento  
 VISTI gli avvisi interni per il reclutamento 
 Vista LA GRADUATORIA  PROVVISORIA  

PROT N. 17 DEL 03/01/2019
 CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami nel termine previsto 

D E C R E T A

la pubblicazione all’albo www.icmarconikr,gov.it  on line  di questa Istituzione Scolastica
delle graduatorie definitive  per il reclutamento di  personale Esterno Madrelingua.

COGNOME E NOME PUNTEGGIO POSTO IN 
GRADUATORIA

DISPONIBILITA’
MODULI

ASSEGNAZIONE
MODULI

CERAUDO GIUSEPPINA 09 01 6-7 6-7

Gli interessati hanno la possibilità di proporre reclamo avverso la graduatoria definitiva, entro 5  

  giorni dalla data odierna di pubblicazione.

Trascorso il tempo sopra indicato si procederà alla pubblicazione  della graduatoria  definitiva.
Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario
al Capo dello Stato entro 120 giorni.

KRIC81600E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000051 - 08/01/2019 - C23 -  progetti PON,FESR, - U
KRIC81600E - ALBO PRETORIO - 0000009 - 09/01/2019 - G4 – GRADUATORIE - U



Il presente Decreto viene pubblicato in data odierna sul sito dell’istituto all’indirizzo
www.icmarconikr,gov.it 

                                                                                                                          Il Dirigente Scolastico
                                                                                                                            Roberto Caroleo

                                                      Firma autografa omessa ai sensi
                                                                           dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

KRIC81600E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000051 - 08/01/2019 - C23 -  progetti PON,FESR, - U
KRIC81600E - ALBO PRETORIO - 0000009 - 09/01/2019 - G4 – GRADUATORIE - U


